

CGKM HOLDING ApS

Sorgenfri Allé 58
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Gitte K. Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CGKM HOLDING ApS
Sorgenfri Allé 58
5250 Odense SV

CVR-nr: 36453591
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.113 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved be-dømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-65.100	-150
Resultat af ordinær primær drift		-65.100	-150
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.157.500	200.000
Andre finansielle indtægter		10.287	23.860
Øvrige finansielle omkostninger		-2.079	-120
Ordinært resultat før skat		1.100.609	223.590
Skat af årets resultat		12.494	-5.020
Årets resultat		1.113.103	218.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		1.113.103	110.570
I alt		1.113.103	218.570

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	47.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	47.500
Anlægsaktiver i alt		30.000	47.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	464.360
Udskudte skatteaktiver		12.494	0
Tilgodehavender i alt		12.494	464.360
Likvide beholdninger		1.490.024	27.789
Omsætningsaktiver i alt		1.490.024	492.149
Aktiver i alt		1.532.518	539.649

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.412.498	299.395
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		1.462.498	457.395
Skyldig selskabsskat		0	5.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.020	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	77.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.020	82.254
Gældsforpligtelser i alt		70.020	82.254
Passiver i alt		1.532.518	539.649

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0